
Zarządzenie Nr 8/2024 

Starosty Kępińskiego 

z dnia 9 lutego 2024r. 

 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych przy Staroście Kępińskim. 

 

Na podstawie art. 44b ust.1 i art. 44c ust. 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 

r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 100, ze zm.) oraz § 9 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji i trybu działania 

wojewódzkich                         i powiatowych społecznych rad do spraw osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.Powołuję Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych przy 

Staroście Kępińskim na kadencję lat 2024 – 2028 w składzie: 

1) Karolina Całkowska – Krawczyk; 

2) Grzegorz Florczak; 

3) Urszula Opacka – Wypchło; 

4) Łukasz Sternal; 

5) Łukasz Wielgosz. 

 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

       STAROSTA KĘPIŃSKI 

       /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 8/2024 

Starosty Kępińskiego z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych przy Staroście Kępińskim. 

 

W myśl art. 44b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 2023 r. poz. 100 ze zm.) 

przy staroście tworzy się powiatową społeczną radę do spraw osób 

niepełnosprawnych 

Zgodnie z art. 44c ust. 2 powiatowe rady składają się z 5 osób, powoływanych 

spośród przedstawicieli działających na terenie danego powiatu organizacji 

pozarządowych, fundacji oraz przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego 

(powiatów i gmin). 

Zgodnie z § 9 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 25 marca 2003 r.  w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i 

powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych, organizacje i 

organy, o których mowa                       w art. 44c ust. 1 i 2 w. cyt. ustawy, zgłaszają po 

jednym kandydacie na członka powiatowej rady. 

Z uwagi na zbliżający się termin upływu kadencji obecnie działającej rady  

tj. 10 lutego 2024 r. zarządzenie uznaje się za zasadne.  

 

 

 

STAROSTA KĘPIŃSKI 

       /-/ ROBERT KIERUZAL 

 


